
 

Uchwała Nr XIX/217/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora  

Publicznego Przedszkola Nr ​1XXXXXXXXXX​* 

64-920 Piła 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks                             
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz ​art. 18                            
ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorz​ą​dzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,                   
poz. 506 z późn. zm.) ​Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. ​Uznaje się za niezasadną skargę Pani ​XXXXXXXX ​na działalność dyrektora                   

Publicznego Przedszkola Nr ​XXXXXXXXXXXXX ​64-920 Piła. 

§ 2. ​Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Piły do poinformowania               

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. ​Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. ​Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA  

    Rady Miasta Piły 

 /-/ Maria Kubica 

 

 

* ​Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia                                   
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób                               
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich                         
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Dz. Urz. UE –                           
4.5.2016 PL L 119/1 z późn. zm. 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIX/217/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia  28 stycznia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora  

Publicznego Przedszkola Nr ​XXXXXXXXX​* 

64-920 Piła. 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli                       

przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skarg,                   

rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub                     

działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych                 

jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz                 

jednostek pomocniczych gminy.  

W dniu 27 listopada 2019 r. mailem wpłynęła do p. Sebastiana Dzikowskiego            

dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu skarga ​p.​XXXXXXX na działania            

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr ​XXXXXXXXXX ​64-920 Piła.  

W dniu ​04 grudnia 2019 r. skarga decyzją Prezydenta Miasta Piły została              

przekazana z​godnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                              

gminnym do Rady Miasta Piły.  

W powyższej skardze p. ​XXXXXXXX ​zarzuca dyrektor Publicznego               

Przedszkola Nr ​XXXXXXXX ​64-920 Piła, m.in. łamanie prawa oświatowego, praw                   

dziecka p.​XXXXXXXXX, niezrealizowanie zaleceń po kontrolnych Wielkopolskiego             

Kuratora Oświaty.  

W dniu 13 grudnia 2019 r. na wniosek organu prowadzącego dyrektor           

Publicznego Przedszkola Nr ​XXXXXXXXX ​64-920 Piła​, złożyła pisemne             

wyjaśnienie wraz z załączonymi dokumentami odzwierciedlającymi przebieg sprawy        

dot. p.​XXXXXXXXXXX.  



 

W dniu 12 grudnia 2019 r. p. ​XXXXXXXX ​złożyła ponowną skargę dot. tej samej              

sprawy. 

W dniu 03 stycznia 2020 r. ponownie na wniosek organu prowadzącego           

dyrektor ​Publicznego Przedszkola Nr ​XXXXXXXXXX​64-920 Piła​, złożyła pisemne            

odniesienie do drugiej skargi p.​XXXXXXXXX. 

Dyrektor przedszkola, składając wyjaśnienia, przedstawiła dokładny opis       

sytuacji. Przekazała pełną dokumentację, jak również wyjaśnienie dotyczące realizacji         

zaleceń Wielkopolskiego Kuratora Oświaty.  

W dniu 09 grudnia 2020 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta             

Piły podjęła Uchwałę nr 1/2020 w sprawie skargi na działalność dyrektora Publicznego            

Przedszkola Nr ​XXXXXXXXXX ​64-920 Piła, uznając skargę za niezasadną. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  /-/ Wioletta Stalęga  

 


